
令和８年２月吉日  

サッカー部支援者各位 

   帝京大学可児高等学校中学校   

 後 援 会 長 井澤 好彰   

 校   長 加藤 昭二  

  サッカー部父母会長 水野  寛   

 

 

帝京大学可児高等学校サッカー部 協賛金芳名簿（ご法人様） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校の教育活動に温かいご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。この度、

本校高校男子サッカー部の第 104 回全国高等学校サッカー選手権大会出場および、本校高

校女子サッカー部の第 34回全日本高等学校女子サッカー選手権大会出場にあたり、多くの

皆様より多大なるご協賛を賜りました。皆様からのご支援により、選手たちはピッチにて全

力でプレーができたとともに、スタンドにいる部員、生徒、教職員、保護者をはじめとした

応援団も、一体となって力強い応援を送ることができました。今後もサッカー部のさらなる

成長と発展に向け、スタッフ・部員一同、より一層努力してまいる所存です。 

ここに深く感謝申し上げますとともに、ご協賛を賜りました皆様のご芳名を掲載させて

いただきます。 

 

敬具 

 

【ご協賛法人一覧】 
 

株式会社 IU 

有限会社 可児設備 

株式会社 JTB 

株式会社 セントラルグリーン 

東急建設 株式会社 

特定非営利活動法人 飛騨市ふれあい協議会  

株式会社 日比野スポーツ 

平山会計事務所 

株式会社 松久総合 
 

※掲載は五十音順（法人格を除く）となります。 

※掲載内容はご承諾をいただいた法人様のみ掲載しております。 


